Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.12.2023 г.                                с. Варзуга                                         № 80
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. №  110 «Об утверждении муниципальной программы «Праздничные мероприятия, посвященные 85-летию Мурманской области на 2023 год»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 05.12.2022 г. № 110 «Праздничные мероприятия, посвященные 85-летию Мурманской области на 2023 год», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО СП Варзуга
 Терского района                                                                 Г.Н. Попов

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района от  26.12.2023г. № 80
Изменения в муниципальную программу

«Праздничные мероприятия, посвященные 85-летию Мурманской области на 2023 год»

1. Раздел «Объёмы и источники финансирования» изложить в новой редакции: Всего по муниципальной программе: 25 тыс.  рублей, в том числе:     МБ: 25 тыс.  рублей.
  2. Приложение 1«перечень программных мероприятий»  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Цель, задачи, программные мероприятия
	Сроки выполнения /месяц/
	Объемы и источники финансирования, тыс. руб./ год.
	Показатели /индикаторы/ результативности выполнения программных мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации программных мероприятий

	1
	Тематический час «Мой край, заповедная Россия»
	январь
	-
	30
	МБУ СДК,

МАОУ ООШ, библиотеки

	2
	Экологическая викторина «Знай свой край, береги его»
	февраль
	-
	30

	3
	Лыжня памяти «Героям Заполярья»
	февраль
	3,0
	15

	4
	Выставка творческих работ «Моё Заполярье»
	март
	3,0
	15

	5
	Поэтический вечер «Я люблю эту землю, родные края»
	март
	-
	20

	6
	Соревнования по волейболу  «Терское Заполярье»
	март
	6,0
	40

	7
	Выставка рисунков «Край, в котором я живу»
	апрель
	3,0
	15

	8
	Музыкально-поэтическая композиция «Люблю тебя, мой край родной»
	май
	-
	15

	9
	Выставка художественного творчества «Мое село – частичка Кольского края»
	август
	10,0
	40

	ИТОГО

	25,0
	220